
UCHWAŁA NR XXXVI/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 600 274,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3 000,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 217 331,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 620 057,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 72 014 474,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące 65 888 083,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 6 126 391,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 81 383 230,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 67 020 466,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 14 362 764,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 9 368 756,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 215 424,32 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8 909 694,68 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 22 321,00 zł, 

d) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 221 316,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r., zgodnie z załącznikiem 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

852 0,00 21 661,00

0,00 0,00

85219 0,00 21 661,00

0,00 0,00

0,00 21 661,00

855 0,00 184 176,00

0,00 184 176,00

85516 0,00 184 176,00

0,00 184 176,00

0,00 184 176,00

razem: -3 000,00 205 837,00

0,00 184 176,00

754 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 3 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 390 786,00

0,00 0,00

01095 0,00 390 786,00

0,00 0,00

0,00 390 786,00

852 0,00 651,00

0,00 0,00

85215 0,00 651,00

0,00 0,00

0,00 651,00

razem: 0,00 391 437,00

0,00 0,00

-3 000,00 600 274,00

0,00 184 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 673 637,00 2 857 813,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 71 417 200,00 72 014 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 760,00 2 411,00

bieżące 20 541 920,00 20 933 357,00

Dodatki mieszkaniowe 1 760,00 2 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 571 553,00 572 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

600 612,00 991 398,00

Pozostała działalność 600 612,00 991 398,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 600 612,00 991 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 693 478,00 1 693 478,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 3 000,00

majątkowe 6 123 391,00 6 126 391,00

Ochotnicze straże pożarne 5 310,00 8 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 310,00 8 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

980 159,00 1 164 335,00

majątkowe

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

415 824,00 600 000,00

bieżące 44 731 889,00 44 934 726,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 415 824,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 824,00 600 000,00

Rodzina 470 783,00 654 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 824,00 600 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

209 294,00 230 955,00

Ośrodki pomocy społecznej 224 949,00 246 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 252 935,00 1 274 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

3 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/308/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 730 704,00 2 436 605,00 2 436 605,00 0,00 2 436 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 294 099,00 10 294 099,00 0,00

-2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 007,00 60 307,00 60 307,00 0,00 60 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00

12 809 471,00 2 494 672,00 2 494 672,00 0,00 2 494 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 314 799,00 10 314 799,00 0,00

7 480 122,00 1 442 242,00 1 442 242,00 0,00 1 442 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 880,00 6 037 880,00 0,00

-2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 007,00 60 307,00 60 307,00 0,00 60 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00

7 558 889,00 1 500 309,00 1 500 309,00 0,00 1 500 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 580,00 6 058 580,00 0,00

129 082,00 129 082,00 129 082,00 0,00 129 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 842,00 126 842,00 126 842,00 0,00 126 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 270,00 718 270,00 718 270,00 0,00 718 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 307,00 15 307,00 15 307,00 0,00 15 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 577,00 733 577,00 733 577,00 0,00 733 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 890,00 564 890,00 564 890,00 0,00 564 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 890,00 609 890,00 609 890,00 0,00 609 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 037 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 880,00 6 037 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00

6 058 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 580,00 6 058 580,00 0,00

715 187,00 715 187,00 715 187,00 0,00 715 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 187,00 715 187,00 715 187,00 0,00 715 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 687,00 155 687,00 155 687,00 0,00 155 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 687,00 158 687,00 158 687,00 0,00 158 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687,00 21 687,00 21 687,00 0,00 21 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 687,00 24 687,00 24 687,00 0,00 24 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 500,00 559 500,00 559 500,00 0,00 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 500,00 556 500,00 556 500,00 0,00 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/308/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 036 672,00 6 036 672,00 5 779 672,00 3 517 618,00 2 262 054,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252 849,00 -252 849,00 -248 849,00 0,00 -248 849,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 823,00 5 783 823,00 5 530 823,00 3 517 618,00 2 013 205,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 500,00 254 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 500,00 250 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 969,00 5 583 969,00 5 576 969,00 3 517 618,00 2 059 351,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218 849,00 -218 849,00 -218 849,00 0,00 -218 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 120,00 5 365 120,00 5 358 120,00 3 517 618,00 1 840 502,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 300,00 1 265 300,00 1 265 300,00 0,00 1 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218 849,00 -218 849,00 -218 849,00 0,00 -218 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 451,00 1 046 451,00 1 046 451,00 0,00 1 046 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 703,00 91 703,00 91 703,00 0,00 91 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 703,00 81 703,00 81 703,00 0,00 81 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 130,00 113 130,00 84 130,00 20 511,00 63 619,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 130,00 113 130,00 73 230,00 20 511,00 52 719,00 10 900,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

261 830,00 101 830,00 77 830,00 20 511,00 57 319,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 830,00 101 830,00 66 930,00 20 511,00 46 419,00 10 900,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

27 931,00 27 931,00 27 931,00 0,00 27 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 031,00 17 031,00 17 031,00 0,00 17 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 127 908,00 22 007 908,00 20 536 990,00 17 025 883,00 3 511 107,00 1 026 000,00 89 780,00 355 138,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

-243 632,00 -243 632,00 -243 632,00 -173 632,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 500,00 444 500,00 444 500,00 344 881,00 99 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 328 776,00 22 208 776,00 20 737 858,00 17 197 132,00 3 540 726,00 1 026 000,00 89 780,00 355 138,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

13 438 716,00 12 938 716,00 12 877 186,00 10 749 581,00 2 127 605,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-81 699,00 -81 699,00 -81 699,00 -81 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 881,00 434 881,00 434 881,00 344 881,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 791 898,00 13 291 898,00 13 230 368,00 11 012 763,00 2 217 605,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

8 342 487,00 8 342 487,00 8 342 487,00 8 342 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 631,00 274 631,00 274 631,00 274 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 617 118,00 8 617 118,00 8 617 118,00 8 617 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 914,00 1 459 914,00 1 459 914,00 1 459 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 250,00 70 250,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 164,00 1 530 164,00 1 530 164,00 1 530 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 139,00 180 139,00 180 139,00 180 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 699,00 -31 699,00 -31 699,00 -31 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 440,00 148 440,00 148 440,00 148 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 905,00 499 905,00 499 905,00 0,00 499 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 905,00 589 905,00 589 905,00 0,00 589 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 378,00 125 378,00 125 378,00 125 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 378,00 75 378,00 75 378,00 75 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 435,00 1 001 435,00 998 385,00 827 132,00 171 253,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161 933,00 -161 933,00 -161 933,00 -91 933,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 062,00 844 062,00 841 012,00 735 199,00 105 813,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 726,00 659 726,00 659 726,00 659 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 066,00 -66 066,00 -66 066,00 -66 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 660,00 593 660,00 593 660,00 593 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 712,00 115 712,00 115 712,00 115 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 462,00 -17 462,00 -17 462,00 -17 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 250,00 98 250,00 98 250,00 98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 271,00 14 271,00 14 271,00 14 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 463,00 -4 463,00 -4 463,00 -4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 808,00 9 808,00 9 808,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942,00 5 942,00 5 942,00 5 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 624,00 389 624,00 170 792,00 800,00 169 992,00 0,00 16 000,00 202 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059,00 5 059,00 5 059,00 0,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 683,00 394 683,00 175 851,00 800,00 175 051,00 0,00 16 000,00 202 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 296,00 21 296,00 21 296,00 0,00 21 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059,00 5 059,00 5 059,00 0,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 355,00 26 355,00 26 355,00 0,00 26 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 573 798,00 3 573 798,00 2 342 698,00 1 197 395,00 1 145 303,00 0,00 1 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 661,00 21 661,00 21 661,00 21 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595 459,00 3 595 459,00 2 364 359,00 1 219 056,00 1 145 303,00 0,00 1 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 266,00 1 329 266,00 1 322 266,00 1 169 747,00 152 519,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 661,00 21 661,00 21 661,00 21 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 927,00 1 350 927,00 1 343 927,00 1 191 408,00 152 519,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 126,00 893 126,00 893 126,00 893 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 661,00 21 661,00 21 661,00 21 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 787,00 914 787,00 914 787,00 914 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 037,00 1 150 037,00 1 055 037,00 960 575,00 94 462,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 819,00 57 819,00 8 509,00 8 509,00 0,00 0,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 318,00 1 201 318,00 1 057 008,00 962 546,00 94 462,00 0,00 144 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 750,00 898 750,00 896 690,00 855 978,00 40 712,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 509,00 8 509,00 8 509,00 8 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 721,00 900 721,00 898 661,00 857 949,00 40 712,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 628,00 662 628,00 662 628,00 662 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 969,00 7 969,00 7 969,00 7 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 597,00 670 597,00 670 597,00 670 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 975,00 119 975,00 119 975,00 119 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 515,00 120 515,00 120 515,00 120 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 626,00 14 626,00 14 626,00 14 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 088,00 13 088,00 13 088,00 13 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 807,00 9 807,00 9 807,00 9 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 807,00 4 807,00 4 807,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 740,00 91 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 310,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 050,00 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 856,00 84 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 310,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 166,00 134 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 940,00 729 940,00 313 716,00 109 385,00 204 331,00 0,00 400,00 415 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 176,00 184 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 116,00 914 116,00 313 716,00 109 385,00 204 331,00 0,00 400,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 193,00 519 193,00 103 369,00 8 913,00 94 456,00 0,00 0,00 415 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 176,00 184 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 369,00 703 369,00 103 369,00 8 913,00 94 456,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 120,00 153 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 176,00 184 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 296,00 337 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161 589,00 4 476 719,00 4 476 719,00 214 161,00 4 262 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 870,00 2 684 870,00 0,00

-20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 889,00 4 476 719,00 4 476 719,00 214 161,00 4 262 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 170,00 2 664 170,00 0,00

1 743 545,00 598 345,00 598 345,00 0,00 598 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 200,00 1 145 200,00 0,00

-20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 845,00 598 345,00 598 345,00 0,00 598 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 500,00 1 124 500,00 0,00

115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 400,00 115 400,00 0,00

-20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00

2 326 152,00 2 298 038,00 111 286,00 0,00 111 286,00 2 186 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 114,00 28 114,00 0,00

-30 898,00 -30 898,00 -30 898,00 0,00 -30 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 831,00 22 831,00 22 831,00 0,00 22 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 085,00 2 289 971,00 103 219,00 0,00 103 219,00 2 186 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 114,00 28 114,00 0,00

1 303 152,00 1 275 038,00 101 286,00 0,00 101 286,00 1 173 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 114,00 28 114,00 0,00

-30 898,00 -30 898,00 -30 898,00 0,00 -30 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 831,00 22 831,00 22 831,00 0,00 22 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 085,00 1 266 971,00 93 219,00 0,00 93 219,00 1 173 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 114,00 28 114,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 020 000,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 319 870,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 020 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 319 870,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

54 216,00 54 216,00 54 216,00 0,00 54 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 898,00 -30 898,00 -30 898,00 0,00 -30 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 318,00 23 318,00 23 318,00 0,00 23 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 270,00 12 270,00 12 270,00 0,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 831,00 22 831,00 22 831,00 0,00 22 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 101,00 35 101,00 35 101,00 0,00 35 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 107,00 473 426,00 38 426,00 0,00 38 426,00 380 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 35 681,00 35 681,00 0,00

-49 300,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 807,00 424 126,00 38 426,00 0,00 38 426,00 380 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 35 681,00 35 681,00 0,00

456 193,00 456 193,00 21 193,00 0,00 21 193,00 380 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 300,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 893,00 406 893,00 21 193,00 0,00 21 193,00 380 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 244 036,00 45 881 272,00 38 907 866,00 23 321 597,00 15 586 269,00 3 592 752,00 1 769 996,00 1 207 292,00 0,00 403 366,00 14 362 764,00 14 362 764,00 0,00

-620 057,00 -599 357,00 -546 057,00 -180 170,00 -365 887,00 0,00 -53 300,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00

825 894,00 805 194,00 560 808,00 375 051,00 185 757,00 10 900,00 49 310,00 184 176,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00

60 449 873,00 46 087 109,00 38 922 617,00 23 516 478,00 15 406 139,00 3 603 652,00 1 766 006,00 1 391 468,00 0,00 403 366,00 14 362 764,00 14 362 764,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

600 612,00 600 612,00 600 612,00 0,00 600 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 786,00 390 786,00 390 786,00 0,00 390 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 398,00 991 398,00 991 398,00 0,00 991 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 612,00 600 612,00 600 612,00 0,00 600 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 786,00 390 786,00 390 786,00 0,00 390 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 398,00 991 398,00 991 398,00 0,00 991 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 319 870,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 319 870,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 777,00 11 777,00 11 777,00 0,00 11 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 663,00 7 663,00 7 663,00 0,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 835,00 588 835,00 588 835,00 0,00 588 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 123,00 383 123,00 383 123,00 0,00 383 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 958,00 971 958,00 971 958,00 0,00 971 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 553,00 571 553,00 568 096,00 497 852,00 70 244,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 204,00 572 204,00 568 096,00 497 852,00 70 244,00 0,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 411,00 2 411,00 34,00 0,00 34,00 0,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 541 920,00 20 541 920,00 2 276 645,00 1 301 246,00 975 399,00 0,00 18 265 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 437,00 391 437,00 390 786,00 0,00 390 786,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 933 357,00 20 933 357,00 2 667 431,00 1 301 246,00 1 366 185,00 0,00 18 265 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6050

754

75412

6060

801

80101

6050

80113

6060

900

90015

6050

90095

6050

6057

6059

6060

921

92109

6050

926

92695

6050

Doposażenie miejsc sportu i rekreacji we wsi Żodzie 24 637,00

Razem 12 157 675,00

Pozostała działalność 35 681,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 681,00

Budowa wiaty na boisku wiejskim w miejscowosci Moniuszeczki 11 044,00

Budowa wiaty na terenie świetlicy w miejscowości Kropiwnica 14 298,00

Wiata w miejscowości Rybaki 13 816,00

Kultura fizyczna 35 681,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 114,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 114,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 114,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 020 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 700,00

Traktor ogrodowy z oprzyrządowaniem 94 700,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 800,00

Oświetlenie alejek amfiteatru 9 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 90 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Magazynowa 9 800,00

Pozostała działalność 1 124 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 800,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Zakup autobusu 620 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 364 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa windy przy budynku po byłym gimnazjum 500 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 620 000,00

Samochód OSP Kulesze 140 000,00

Oświata i wychowanie 1 120 000,00

Szkoły podstawowe 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 411 000,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 411 000,00

Kompleksowe rozwiazanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 

terenu miasta Mońki
3 000 000,00

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarnej z ul. Zdobywców 

Kosmosu
537 811,00

Przebudowa ul. Leszczynowej we wsi Osada Hornostaje  na dł, 100m 140 000,00

Pozostała działalność 3 411 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 633 579,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104034B od skrzyżowania we wsi Potoczyzna 

do sskrzyżowania z ul. we wsi Koleśniki w Gminie Mońki
2 266 217,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we wsi Ciesze do 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach
520 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104040B we wsi Hornostaje Osada 1 655 273,00

Drogi publiczne gminne 6 058 580,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 058 580,00

Budowa przepustu wraz z dojazdami w drodze gminnej Dziękonie-Lewonie 305 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 9 469 580,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/308/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 1



 
 
 

   
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2021 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.173.752,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
330.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 013 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
845 219,00 

 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości) 

80195 § 2007 
80195 § 2009 

3 079,00 
543,00 0,00 0,00 

     4 

Ochotnicza Straż Pożarna  
75412§2820 
75412 § 6230 

10.900,00 
20 000,00   

     5 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 1 299 870,00   

 OGÓŁEM 845 219,00 2 186 752,00 0,00  OGÓŁEM 1 714 392,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/308/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/308/21 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 26 października 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2021 rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów i dyrektorów 
jednostek dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody : 

- wprowadzono dotację celową na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy , realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 - 85219§2030- kwota 
21.661,00 zł, 

- zwiększono dotację celową gminom przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych - 85215§2010 – kwota 651,00 zł, 

- wprowadzono dotację z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego - 01095§2010 – kwota 390 786,00 zł 

- otrzymano II transzę środków na realizację projektu „Żłobek SŁONECZNY ZAKĄTEK” – kwota 
184.176,00 zł 

2) Wydatki: 

- zwiększono wydatki w związku z otrzymanymi dotacjami, 

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami w związku z bieżącą realizacją budżetu na podstawie pism od 
dyrektorów jednostek i kierowników referatów w tym: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne dotyczące „Przebudowy drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we 
wsi Ciesze do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach”, 

- zwiększono wydatki w Szkole Podstawowej nr 2 na wniosek dyrektora, 

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie uległ załącznik inwestycyjny i załącznik dotacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54209FD9-C664-4C3A-A410-C1718BAF0F2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 4 (8)



